
CENTRO DE INFORMACION Y
DOCUMENTACION EDUCATIVA

ONAS N° 475 — Tira 6 — Casa 39
Tel. (02901) 43-0390

Posrnarter cdietfif.rficic.edu.ar

Otooesuzia da Ziena del Clamp, obehítildo
e gelae. del oéthfuttled Jaz

(Pqn; Mea alizoirstütre

MINISTERIO DE EDUCACIÓN Y CULTURA

USHUAIA, 2 8 s t T . 1999
VISTO el Expediente N° 06047/99 del Registro de esta Gobernación; y,

CONSIDERANDO:
Que por el mismo la Sra. Alicia Emilia Toniutti, D.N.I. N° 13.682.420,

solicita la inclusión en el Anexo Provincial de Títulos del titulo "Licenciada en Trabajo
Social", expedido por la Universidad Nacional de Córdoba - Facultad de Derecho y Ciencias
Sociales.

Que dicho Titulo no figura en el Anexo Provincial de Títulos.
Que la Comisión Provincial de Reconocimiento de Títulos ha tomado

intervención y produjo el Dictamen C.P.R.T. N° 40/99.
Que el suscripto comparte el criterio sustentado por la Comisión Provincial

de Reconocimiento de Títulos y se encuentra facultado para dictar el presente acto
administrativo, en virtud de lo establecido en la Ley Provincial 276, Artículo 10', inciso C).

Por ello:
EL MINISTRO DE EDUCACIÓN Y CULTURA

RESUELVE

ARTICULO 1° .- Incorporar el Título "Licenciado en Trabajo Social" otorgado por la
Universidad Nacional de Córdoba, Facultad de Derecho y Ciencias Sociales, en el Anexo
Provincial de Títulos.
ARTICULO 2 0 .- Establecer que la inclusión de dicho Título se realice tal como se detalla en
el Anexo I que forma parte de la presente.
ARTICULO 3°.- Notificar a la interesada y comunicar a la Comisión Provincial de
Reconocimiento de Títulos, a la Junta de Clasificación y Disciplina de Nivel Inicial, E.G.B.
1 y 2; Junta de Clasificación y Disciplina de E.G.B. 3 y Polimodal, y al C.I.N.D.E..Dar al
Boletín Oficial de la Provincia y archivar.

cy, q
RESOLUCIÓN M.E.y C. N°	 e) 11/41	 /99.-

Ing. FRANCICCO ALVAREZ
Ministro do Educación y Cultura

JO a Mllri02
Jefe bis,. esa de Entrada
vtinist. Vd nación y Cultura

"Las Islas Malvinas, Georglas y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales, son y serán Argentinos"



Jo
/efe Dhr.

O. Muñoz
esa de Entrada

marión v Cultura

Wtooditeía de Zizrza did rfaup., abwirtida

g¿lat dei oéthintLes cu

2001; A liaa ~Mita

MINISTERIO DE EDUCACIÓN Y CULTURA

' 85ANEXO I DE LA RESOLUCIÓN M. E. y C. N° I 

Título "Licenciado en Trabajo Social" (Universidad
Nacional de Córdoba - Facultad de Derecho y Ciencias
Sociales).

GABINETE DE PSICOPEDAGOGÍA Y ASISTENCIA
AL ESCOLAR

EX)CEMEE
CARGO: Asistente Social.

E.G.B. 3 y POLIMODAL Y/0 NIVEL MEDIO
DEPARTAMENTO DE ORIENTACIÓN
DOCENTE 

CARGO: Ayudante de Departamento de Orientación.

CICLO SUPERIOR DEL NIVEL MEDIO
HABILITANTE 

ASIGNATURAS: Legislación del Trabajo; Taller de
Técnicas de Investigación Social.

SI JPLETORIO 
ASIGNATURAS: Derecho Social; Psicología

Social y Relaciones Humanas; Relaciones Humanas.

Ing. FRANCISCO ALVAREZ
Ministro de Educación y Cultura

«11

"Las Islas Malvinas. Georgie» y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales, son y seran Argentinos"


	Page 1
	Page 2

